SELAS F. FLECK & Associés Tél.: 04 96 10 26 35
Commissaires de Justice judiciairefleck@pradofalque.fr

26, Rue Goudard www.interencheres.com
13005 MARSEILLE

INVENTAIRE DESCRIPTIF ET ESTIMATIF
DES FACULTES MOBILIERES APPARTENANT A

Sarl MELISS-MOH

SIEGE SOCIAL :

Le Charrel Centre Commercial
13400 AUBAGNE

ET SE TROUVANT A

Le Charrel Centre Commercial
13400 AUBAGNE

DOSSIER N°: 24J01285 Correspondant:  Maitre RADHOUANI Hamida
Greffe N*: 2024)01285 Mandataire

Juge Commissaire : Monsieur ATTAS
DATE JUGEMENT : : 09-12-2024 DATE INVENTAIRE:  20-01-2025
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Inventaire réalisé en présence de Monsieur ROY, représentant de la société Erilia, bailleur.

10.
11.
12.
13.
14.
16.
16.

17.

MATERIEL ET MOBILIER D'EXPLOITATION

Un hachoir, ancien

Une machine a jambon

Deux balances électroniques
Un plan de travail en inox

Un plan de travail Teflon

Un billot en bois

Un plan de travail Teflon, et billot en bois

Une vitrine de boucherie

Un plan de travail, abimé

Une échelle

Une plonge & un bac en inox

Un poussoir

Une étagére

Deux étagéres
Une chambre froide
Une poubelle en inox

Une platine vinyle

TOTAL MATERIEL ET MOBILIER D'EXPLOITATION

TOTAL GENERAL
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Frangois Fleck & Nicolas Pazzaglia
Commissaires de Justice a la Résidence de Marseille

RECAPITULATIF

— e . 4 ——
RECAPITULATIF INVENTAIRE Exploitation = Réalisation

TOTAL MATERIEL ET MOBILIER D'EXPLOITATION |

TOTAL GENERAL I

Fait & Marselile le : 20/01/2025

SIGNATURE :

VENTES - EXPERTISES — PARTAGES

26, Rue Goudard - 13005 MARSEILLE - Tel : 04.96.10.26.30 — judiciairefleck@pradofalque.fr
Membre d’une Association de Gestion agréée. Le paiement par chéque est accepté



